BCA

ASSOCIATION DES CITOYENS DE BEACONSFIELD
BEACONSFIELD CITIZENS ASSOCIATION

(ACB-BCA)

10.
11.
12.
13.

Meeting of
Wednesday, January 4, 2017
at7:30 PM

Recreation Centre
Beaconsfield, Quebec

PROPOSED AGENDA

Welcome and President’s Report

Approval of the Agenda

Approval of the Minutes of the December 7,
2016 Meeting

Business Arising from the Minutes of the
December 7, 2016 Meeting

Treasurer’s Report

Update on the Implications of the Lobbying
Transparency and Ethics Act

Municipal Elections

7.1. Candidates Night

7.2. ACB-BCA Bylaw Requirements

2017 City Budget

Register - 100 Beaconsfield Blvd.

EAB

New Business

Next Meeting

Adjournment

N =

10.
11.
12.
13.

Réunion du
mercredi 4 janvier 2017
a19h30

Centre récréatif
Beaconsfield (Québec)

PROJET D’ORDRE DU JOUR

Mot de bienvenue et rapport du président
Adoption de I'ordre du jour

Adoption du procés-verbal de la réunion du 7
décembre 2016

Suites au proces-verbal de la réunion du 7
décembre 2016

Rapport du trésorier

Suites : Retombées de la Loi sur la transparence et
I'éthique en matiere de lobbysme

Les élections municipales

7.1 Rencontre avec les candidats/candidates
7.2 Exigences des reglements de 'ACB-BCA
Le budget de la ville pour 2017

Registre - 100, boulevard Beaconsfield
Agrile du fréne

Affaires nouvelles

Prochaine réunion

Cloture de la réunion




